Aucta domus Jacob, Nili turgentis adinstar,  
 Qui Pelusiacas segetes festinus inundat.  
 Fœmina quæque mares, raras enixa puellas,  
 Fecit, ut in paucis ingens exercitus annis  
 Hostibus opponi, roburque repellere possit.  
 Hæc metuenda, Pharô, dubiâ pensando bilance,  
 Urget, ut augmentum gentis perdatur in ortu.  
 Hæcque fuit ratio vetulis, quæ matribus adsunt  
 In partu, tacitâ seu mutâ lege jubendi,

Pro-